C ante **D**

tollit. **A**d hoc r̄indeo q̄ rector ecclie debet vultū sui per
coris agnoscere duplicitē. **E**nō mō p̄ solitā exterioris
cōuersatiōis cōsideratiōem. q̄ innigilare d̄z sūp̄ regē
sibi cōmissū. et in hac p̄gnitōe nō opotet q̄ credat s̄b
dito. s̄ certitudinē facti inq̄ntū p̄t inq̄rat. **A**lio mō p̄
p̄fessiōis manifestatiōe et q̄stū ad hāc cognitiōem n̄
p̄t maiore certitudinē accipe p̄ subdito. credat. quia
hoc ē ad subueniēdū p̄scietie ipsius. **C**nde in foro cō
fessionis creditur et p̄ se et cōtra se. nō aut̄ in foro exte
riōis iudicij. et iō ad hāc p̄fessionem sufficit. q̄ credat
subdito dicēti se alteri absoluere valēti cōfessiōis fuisse.
et sic patet q̄ talis cognitio pecoris p̄ p̄uilegiū alio
cui indulēt de cōfessiōe audiēda nō impedit. vide in
penitentia et in sigillū et in raptus.
Offlages a p̄flo as. s̄ offlages. i. loca mōtuosa ad q̄
multa offlūtum flumia sine vēti. et facit ḡtū in. vt con
flagiū. s̄c in manes manū. **E**t pdu. fia.
Offlatorū r̄ij. ge. nen. locus vbi fit conflatio. et dici
tur a conflo. flas. s̄m hug. **V**el conflatorium dicitur
vbi ferrū vel argentum offlatur.
Offlictus a cōfliō gis. d̄r h̄. cōflict⁹ tūstui bellū p̄s
gna. et cōflicto as. p̄bū freq̄. **I**nnenis etiā in depo
ge. conflictor. aris. **E**t inde hec cōflictatio onis. cūcta
tio. contentio. pugna p̄bōz. i. Thimo. c. vij. Cōflicta
tiones boīm mente corruptoriū.
Offligo is. xi. c̄tū. ere. ex cō 7 fligo is. 7 ē cōfliōe s̄l
flige l̄ pugre. et p̄ eodē sumit confligo as. et pdu. fli.
Offlo as. ex cō. et flo. as. vide in flo. as.
Offodio dis. di. p̄fossū ere. i. sil. fodere. ex cō 7 fodio
et cor. fo. in p̄nti. s̄ in p̄terito eā. pdu. vide in fodio.
Offormis a cō. et forma p̄ponit hic et s̄ cōformis
ethoc me. i. vnius ec eiusdē forme. **E**t inde cōformit
aduer. et hec cōformitas tatis.
Offossus sa suz. p̄ geminuz s̄l. q̄si sil fossus iaculat⁹
vulnerat⁹. a cōfodio dis di. sum.
Offotusta. tū. i. sil. for⁹. a p̄foneo ues. ni. tū. et pdu.
fo. Isa. lir. **E**t qđ cōfotū ē ernmpet in regulū.
Offrag⁹ a. uz. i. tenebrosus. tumulosus. v̄l. pot⁹ asp
et spissus p̄dēsat⁹ cōfractiōe ramoz aridoz. 7 d̄r a cō
fringo is. s̄m hug. **V**el s̄m p̄p. Cōfraga dicunt loca
vbi vndiq̄ vēti currūt ac frāgūt se. et cor. fra.
Offrater. ex cō et frater cōponit h̄ cōfrat⁹ tris. et p̄
du. fra. naturaliē. et dicūt cōfratres q̄si sil fratres sine
in ecclesia siue in alio loco v̄l cōsortio siue etiā s̄m car
nem. **D**e hoc vide in frater.
Offratissa se. ex cō. et fratrissa cōponit h̄ cōfratris
sa se. i. consistor v̄l cōgregatio p̄fratru v̄l soroz.
Offressus a sum. i. cōfractus cōtritus cōcussus. 7 d̄r
a cōfrendo dis. et pdu. fre.
Onfringo is. p̄fregi. p̄fractū. p̄fringerē. i. sil. frāgē. 7
cōponitur ex con. et frango.
Onfga ge. com. ge. sil. c̄n alio fugiēs. et d̄r a confi
gio is. et cor. fu.
Onfgela le. p̄nl. produ. vide in p̄fugiū.
Onfginuz a configio gis. d̄r h̄ configum ḡj. et s̄
configela le. securitas et tutela v̄l adiutor. in vello locus
refugij et cor. p̄nl.
Onfundo ex con. et fundo is. cōponit confundo
dis. p̄fudi. cōfusū. i. cōmiserere v̄l confutare cōvincere
arguere. ponit ut etiā p̄ decipe vel frustrari. **A**d Ro.
v. Spes aut̄ nō cōfundit. i. nō decipit vel frustratur
sperātem. et ideo nō facit erubescere. q̄ dat qđ p̄mit
tit. quia est de deo et in deo q̄ nō p̄t decipe nec deci
pi. quādo. n. alicui aliquid p̄mittit et ei nō dat qđam
modo confundit et erubescit.
Onftas. aui. are. ex cō. et futo as. cōponit. et p̄
du. fu. **E**t ē p̄bū actiū. et ē cōfutare arguere. cōvincere.
Ongler vel congrus gri. qđam piscis silis anguille
et crandis. et moratur in cavernis detraz. sub aqua. Et

De litera

dicitur a congero ris.
Cōgeries ei.fe.ge.i.cumulus.a cōgero ris.
Gōgerinal in germino as. vide.
Gōgero is. gessi stū. ex cō 7 gero is. pponit. i. sīl ge
rere. gregare accumulare. et cor. ge. vide in gero ris.
Gōgest'a gero is. congestus ta tuz. i. sīl gestus con
gregatus accumulatus. et hic congestus tus tui. i. con
genes accumulatio. et congestim id est accumulatim
adverbium.
Gongiarū rj. i. beneficiū donatio impatoris. q̄ q̄li
libet impator. fauore populi captas adhuciebat. vt lar
gior videret in donis. **E**t etiā cōgiariū dī frustuz car
nis vndiq̄ equatū et h̄ et hec cōgialis et h̄ le. i. rotundū
Gongio is. iui itū. ire. i. p̄ augmētū crescere vel equa
revel congregare.
Gongius ḡ. mas. ge. genus masure sc̄ sex sextari
orū. et dī a congio is.
Gonglobo. a cō et globo bas componitur cōglobo
bas. i. simul globare. coaceruare. in modum globi ro
tudare. **A**n 2globatim aduer. i. spissim vel cumulatū
et cor. glo.
Gongredior eris. gressus sum. ex cō 7 gradior. et mu
tatur a. in e. et ē cōgredi cōcurrere sīl gradī. vel cōfli
gere pugnare disputare. **I**lli autē p̄prie cōgrediuntur
q̄ sīl cōtra se gradūntur ad pugnā h̄bor vel manuum
vel armorū. 7 cor. gre.
Gongruo is. ex con et gruo. et ē cōgruere cōuenire.
concordare. Vide in gruo.
Gongrus gr. vide in conger.
Gongruus. A cōgruo is. dī congruus a. um. i. cōue
niēs. et p̄patur p̄ supletiōe cōgru⁹ magis cōgruus
simus. **A**n cōgrue cōgruēter adūbia. **E**t h̄ p̄gruitas
tatis. idē q̄d cōueniētia. **C**ōgruu cōponit incōgru⁹.
id ē incōueniēs. et cōpat. vñ incōgrue. et hec incōgrui
tas tatis.
Gobibentia. a cōbibeo bes. dī hec cobibentia tie. i.
assensu. idē et cōnnētia et collibētia. vt ille sine co
bibētia vel cōnnētia vel collibentia frat̄ recessit. i. si
ne assensu. et hec vide etiam in cōbibeo.
Gobibeo. **H**abeo. cōponit cū cō. et retinet n. q̄ au
fertur in cōbibeo. 7 dī cōbibeo bes. i. oculos claudere
et q̄ clausio oculorū signat assensu. iō cōbibeo ponit
p̄ assentire. obedire. et tūc inde dī cōbibentia tie.
Gonieco ctas.ctani.ctare. ē freqn. de coniicio cis. in
omi sua significatiōe.
Gonieco oris. mas. ge. pn̄l. pdu. tā in ntō q̄ in ob
liquis dī inf̄pres v̄l cōiecturis p̄itus. sacrileg⁹. diuin⁹.
Et derivatur a cōiectio cis. ieci. iectū. **B**en. xj. vt conie
cturis h̄itas p̄baretur.
Gonieco. a cōiectio is. hec coniecturare. iudicium
suspicio. opinio. suspicio sa cogitatio. vel existimatio.
et hinc hic et hec cōiecturalis et hoc le. q̄d coniectura
aliqua perpenditur vel habetur vel quod coniectura
sumitur. **A**n plecturalis aduerbiū q̄li opinatiōe.
Gonifer ra rū. pn̄l. cor. ferens conos et cōponit a
conus et ferēo vel fero.
Gonieco is ieci iectū. coijcere. i. sīl iacere. **I**tē cōijce
re. i. existimare. opinari cogitare. p̄pendere q̄busdam
cōiecturis et cōponit a con et iacio is. **B**en. xlj. Que
audiuit p̄ndetissime cōjccere. et scribit cōjccio per
duo i. quia cōponit a cō et iacio is. et mutatur a. in
i. Inuenitur etiam cōjccio cis. abiecta n.
Goniuētia tie. que et alio nomine dī cobibētia vide
in commuēo conniēs.
Goniuēo es. et connino uis. cōniui. xii. v̄l cōnix in
pterito. facit supinū cōnix. h̄ nō ē in v̄si. i. ocl̄os clau
dere vel palpebras h̄ngere. et ponitur sepe p̄ assentire
q̄ clausio ocl̄orū assensu signat. et cōponit a cō. et nit
nius. quia nix aciez ocl̄orū p̄stringit. Albedo. n. dis
gregat visu. et produ. ni. **I**te dicit hug. in commuēo
Tel fm q̄sdā cōnueo cōponit a cō 7 nito; eris. pap̄.